主旨：

說明：

元智大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月24日
發文字號： 元智人字第1140000462號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校自即日起公開徵求醫護學院院長候選人，請惠予公

告並踴躍推薦適當人選。

一、

二、

三、

​

依據「元智大學院長遴選辦法」相關作業事項辦理。

相關訊息、申請及推薦表單請逕至本校人事室「學術主

管遴選專區」網頁下載；被推薦候選人之書面申請資料

及推薦表請於114年5月9日前以掛號寄達(以郵戳為憑)或
送達(經遴選工作小組簽收)「320315)桃園市中壢區遠東

路135號元智大學人事室院長遴選工作小組」收。

檢附本校「公開徵求推薦醫護學院院長候選人啟事」1
份。

正本：中央研究院、公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

(32003)桃園市中壢區遠東路
135號

承辦人 ： 劉莉薇
聯絡電話 ： (03)463-8800 #2223
傳真 ： (03)463-8900
e-mail ： liwei@saturn.yzu.edu.tw

114/04/24
10:53:55

1140016632

總收文　114/04/24

第1頁，共1頁